TỈNH ỦY BẮC KẠN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 1103-CV/BTGTU
V/v tiếp tục triển khai Cuộc thi viết chính

luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng

lần thứ 3, năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Bắc Kạn, ngày 29 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: - Ban Chỉ đạo 35 các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực

thuộc, Liên đoàn Lao động tỉnh, Tỉnh đoàn,

- Ủy ban MTTQVN tỉnh, các ban, sở, ngành, hội, đoàn thể

và cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh,

Thực hiện Kế hoạch số 1712-KH/HVCTQG, ngày 31/01/2023 của Học viện

Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức Cuộc thi viết chính luận về “Bảo vệ nền

tảng tư tưởng của Đảng” lần thứ 3, năm 2023 (sau đây viết tắt là Cuộc thi), đến

nay, sau gần 2 tháng phát động, các cơ quan, đơn vị, địa phương đã tổ chức triển

khai và tích cực tuyên truyền, lan tỏa thông tin về Cuộc thi trên các phương tiện

thông tin đại chúng, mạng xã hội.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị Ban Chỉ đạo 35 các huyện ủy, thành ủy,

đảng ủy trực thuộc, Liên đoàn Lao động tỉnh, Tỉnh đoàn; Ủy ban MTTQVN tỉnh,

các ban, sở, ngành, hội, đoàn thể và cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh tiếp

tục quan tâm triển khai, vận động cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn

viên, hội viên và Nhân dân tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi.

(Các tác phẩm đạt giải tại cuộc thi lần thứ nhất và lần thứ hai được đăng tải

để tham khảo tại địa chỉ: http://www.baovenentang.org.vn)

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Thành viên BCĐ, Tổ thư ký BCĐ 35 cấp tỉnh,

- Lãnh đạo Ban,

- Các phòng chuyên môn thuộc Ban,

Gửi bản giấy:

- Cơ quan, đơn vị chưa có TD Office,

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Thị Lộc

http://www.baovenentang.org.vn/

		2023-03-29T10:26:17+0700